پیش به سوی اتحاد طبقاتی کارگران

زنده باد انقلاب، زنده باد آزادی

سرنگون باد رژیم جمهور اسلامی سرمایه

زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگران

کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد

مه 2011، اردیبهشت 1390

isask@comhem.se